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Kære Keld Hansen 
 
Tak for henvendelse i forhold til Brancheforenings nye hæderspris. ” Årets Wiuff” – Jeg har 
nedenstående punktligt givet mine kommentar til din henvendelse 
 

1- Landmand Søren Wiuffs landbrugsproduktion holder sig helt og aldeles inde for Dansk 
lovgivning, så det må være udgangspunkt.  
 

2- Søren Wiuff modtog ikke årets Wiuff – Han lagde navn til den på grund af sin indflydelse 
på dansk gastronomis brug af lokale fødevarer – Søren har været leverandør af lokale 
råvarer til Dansk gastronomi i næsten 4 årtier, og det er den gerning vi hylder ham for. 
Han har på et meget tidligt formået at påvirke tidligere gastronomer, samt har han været 
leverandør til en stor del af den globale Danske gastronomiske succes.  
 

3- Søren har desuden været generøs med viden til mange madprofessionelle gennem 
årtier, så andre har kunne drage nytte af hans store viden. Søren har inspireret kokke og 
landmænd gennem mange år, og har desuden altid været åben i forhold til sine 
produktionsmetoder, også i forhold til økologi versus ikke. 
 

4- Søren har desuden formået at få en konstruktiv dialog med urbane forbrugere gennem 
mange år, og har dagligt kommunikation og informative aktiviteter med mere end 20000 
følgere på sociale medier 
 

5- Søren Wiuff og Undertegnede inviterer dig gerne på besøg på brogården på 
Lammefjorden for yderligere samtale – Det er samtalen og ikke skyttegravskrigen der 
former fremtiden, og den vil vi i brancheorganisationen gerne være med til at alle får lov 
at bidrage med deres hver især synspunkter. 
 

6- Til slut vil vi understrege at vi i LFDK er stolte over prisen Årets Wiuff -opkaldt efter Søren 
Wiuff, og er sikker på netop den problemstilling der fremsættes her, netop er grunden til 
at det bliver dialog og ikke skyttegravskrig i fremtidens dialog om fødevareproduktion 

Vi glæder os til en konstruktiv dialog med dig hos Søren Wiuff, hvor yderligere spørgsmål 
vil blive besvaret 

Med venlig hilsen 

Jesper Zeihlund 
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